

# Ogłoszenia parafialne

## Ogłoszenia Duszpasterskie na XXXIV Niedzielę Zwykłą

20 listopada 2022

Dzisiejsza Uroczystość Chrystusa Króla Wszechświata jest świętem patronalnym Apostolstwa Modlitwy.

W dniu dzisiejszym w kruchcie Sanktuarium jest promocja jezuickiego pisma Manreza.

Wypominki przez cały listopad są w dni powszednie o godz. 18.45, a po nich o 19 Msza święta w intencji Osób poleconych w Wypominkach.

W poniedziałek zapraszamy na modlitwę uwielbienia Boga z zespołem BACK HOME WARSAW. Początek na Mszy świętej o godz. 19.

W poniedziałek przypada wspomnienie Ofiarowania Najświętszej Maryi Panny,

W czwartek obchodzimy Rocznicę Poświęcenia naszego Sanktuarium. Msze święte będą o godz. 6, 7, 8, 9, 12, 17 i 19.

W przyszłą niedzielę rozpoczyna się Adwent i nowy rok duszpasterski pod hasłem: „Wierzę w Kościół Chrystusowy”. W tym okresie liturgicznym, który przygotowuje na Boże Narodzenie, zapraszamy na poranną Mszę świętą ku czci Najświętszej Maryi Panny, tzw. Roraty w dni powszednie o godz. 6.30.

Dziękujemy za ofiary złożone do skarbonki na rzecz pomocy Kościołowi Prześladowanemu. Zebrano 2.950 zł.

W przyszłą niedzielę będzie przeprowadzana przez parafialny zespół charytatywny „Wzajemna Pomoc” i parafialny Caritas zbiórka ofiar do puszek na paczki świąteczne dla potrzebujących Parafian.

Osoby posiadające słuch muzyczny i doświadczenie w śpiewie zespołowym zapraszamy do włączenia się do scholi, która zaśpiewa na Pasterce. Próby są zaplanowane w dniach: 10, 17 i 23 grudnia. Zainteresowanych prosimy o zgłaszanie się drogą mailową parafii ([parakow@jezuici.pl](mailto:parakow@jezuici.pl)) podając numer telefonu i jakim głosem dysponujemy.

Jesteśmy zaproszeni na rekolekcje adwentowe w ciągu życia „Spocznij Jezu w sercu moim” od 26 listopada do 22 grudnia. Są to rekolekcje internetowe. Więcej informacji i formularz do zapisania znajduje się na stronie [manreza.pl](http://manreza.pl) zakładka „rekolekcje”.

Na stolikach pod chórem są do naszej dyspozycji czasopisma. Zachęcamy do lektury i wspierania funduszu prasowego.